AR Prefecture

063-200070761-20250925-2025_25_09_09-DE Recu le 10/10/2025

DOMAINE NORDIQUE DES CRÊTES DU FOREZ



TARIFS

| SKI NORDIQUE |
|--------------|
|--------------|

| Saison | Adulte | 65 € |
|--------------------------|------------------|------|
| | Enfant/Etudiant* | 32 € |
| Semaine | Adulte | 40 € |
| (7 jours) | Enfant/Etudiant* | 25 € |
| 2 jours consécutifs | Adulte | 16 € |
| | Enfant/Etudiant* | 10 € |
| La Séance | Adulte | 9 € |
| Avant 15h30 | Enfant/Etudiant* | 6 € |
| La Séance Après 15h30 | Adulte | 7 € |
| | Enfant/Etudiant* | 5 € |

VENTE FORFAIT SUR PISTE NORDIQUE EN CAS D'ABSENCE DE FORFAIT

| | Adulte | Enfant/Etudiant* |
|-----------------------------|--------|------------------|
| Tarif à régler sur place | 20 € | 15 € |

* Pour bénéficier du tarif Etudiant : présenter en Caisse un justificatif valable